
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 05.12.2023                                                                                                                №  26 
    
 
Об утверждении  
локальных актов 
 
      Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании в РФ» от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ ст.28, 30, Уставом МБОУ Шушенская НОШ, с 
целью создания оптимальных условий обеспечения методического 
сопровождения педагогической деятельности, организации образовательного 
процесса  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
     1.Утвердить локальные акты, регламентирующие деятельность в МБОУ 
Шушенская НОШ: 
-положение о методической службе МБОУ Шушенская НОШ; 
-положение по ведению тетрадей МБОУ Шушенская НОШ; 
-положение о единых требованиях к устной и письменной речи обучающихся 
МБОУ Шушенская НОШ. 
     2.Приказ от 01.11.2018г № 26 считать не действительным в части 
утверждения положения по ведению тетрадей. 
     3.Педагогам ОО руководствоваться утвержденными Положениями, 
привести в соответствие с требованиями локальных актов нормативно-
правовые документы. 
      4.Ответственному за школьный сайт Горяевой Т.К., разместить 
локальные акты указанные в п.1 настоящего приказа, на официальном сайте 
образовательной организации. 
      5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
   Директор школы:                                                                   И.Л. Струкова                                                 
                                                    
С приказом ознакомлены: 
 
 
 
 
 
В Дело 03-03 
Ермакова М.Н. 


		2023-12-13T08:54:17+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




